
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234658

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 09:09:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 73/2020

N° do Processo: 228

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2020 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/10/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de tintas, agregado, microesfera, película, placas, tubo de aço, tachão entre
outros materiais, para demarcação viária.
Resumo:
Aquisição de tintas, agregado, microesfera, película, placas, tubo de aço, tachão entre
outros materiais, para demarcação viária.
SESSÃO DE ABERTURA 12/11/2020 - AS 09:30 HORAS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2020 00:00:00 PP073/2020 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234658/pstrongaquisicao-de-tintas-agregado-microesfera-pelicula-placas-tubo-de-aco-tachao-entre-outros-materiais-para-demarcacao-viariastrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07488b23fdfd320489b6a218518f8c3a.pdf

